
ZARZĄDZENIE NR 17/2025 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 15 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) oraz § 15 Uchwały Nr IX/53/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. 
Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2025 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B06809D-E73D-4529-B537-F9F8F895C5C4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 0,00

2010 0,00

2100 0,00

900 0,00

2710 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 522 512,00

0,00 298 277,00

5 030,00 41 818 081,88

0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

4 5 7 8

bieżące

Pomoc społeczna

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 782 733,99 3 980,00 1 786 713,99

15 291,00 927,00 16 218,00

3 745,99 3 053,00 6 798,99

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

1 403 248,00 1 050,00 1 404 298,00

1 675,00 1 050,00 2 725,00

5 030,00 37 760 231,39

Ogółem:

majątkowe razem: 4 057 850,49 0,00 4 057 850,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

298 277,00

41 813 051,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 522 512,00

bieżące razem: 37 755 201,39

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 224 235,00 0,00 1 224 235,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 15 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B06809D-E73D-4529-B537-F9F8F895C5C4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 911 092,99 2 911 092,99 1 198 145,99 784 560,99 413 585,00 0,00 415 246,00 1 297 701,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 980,00 3 980,00 27,00 0,00 27,00 0,00 3 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 915 072,99 2 915 072,99 1 198 172,99 784 560,99 413 612,00 0,00 419 199,00 1 297 701,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927,00 927,00 27,00 0,00 27,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 427,00 2 427,00 27,00 0,00 27,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 745,99 3 745,99 111,99 111,99 0,00 0,00 3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 053,00 3 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 798,99 6 798,99 111,99 111,99 0,00 0,00 6 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 634,00 3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 053,00 3 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 687,00 6 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027 443,00 2 027 443,00 2 027 443,00 252 600,00 1 774 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028 493,00 2 028 493,00 2 028 493,00 253 650,00 1 774 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 275,00 17 275,00 17 275,00 5 000,00 12 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 325,00 18 325,00 18 325,00 6 050,00 12 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

PlanNazwa

4

900

Dział Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pomoc dla cudzoziemców

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85215

B1PZB

B3SOF

85231

B3SOF

B1WIP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 15 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B06809D-E73D-4529-B537-F9F8F895C5C4. Podpisany Strona 1



1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 327 503,88 34 509 133,39 29 077 663,39 18 312 646,39 10 765 017,00 255 977,00 3 477 792,00 1 297 701,00 400 000,00 7 818 370,49 7 818 370,49

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 030,00 5 030,00 1 077,00 1 050,00 27,00 0,00 3 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 332 533,88 34 514 163,39 29 078 740,39 18 313 696,39 10 765 044,00 255 977,00 3 481 745,00 1 297 701,00 400 000,00 7 818 370,49 7 818 370,49 426 110,00

0,00

0,00

426 110,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Wydatki razem:

B1WIP

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B06809D-E73D-4529-B537-F9F8F895C5C4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 17/2025 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 15 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 37 964,95 3 053,00 41 017,95 

 758      RÓŻNE ROZLICZENIA 34 219,00 0,00 34 219,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
34 219,00 

 
0,00 

 
34 219,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 3 745,99 3 053,00 6 798,99  
 
1   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 745,99 3 053,00 6 798,99 

WYDATKI 37 964,99 3 053,00 41 017,99 

852   POMOC SPOŁECZNA 18 253,99 3 053,00 21 306,99 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 18 253,99 3 053,00 21 306,99 
B3SOF Zasiłki celowe 1 000,00 1 240,00 2 240,00 
B3SOF Świadczenie rodzinne Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 

08) 
2 634,00 1 813,00 4 447,00 

B1WIP Środki na edukację dzieci z Ukrainy 14 508,00 0,00 14 508,00 
B1WIP Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 

konfliktem na Ukrainie (Fund. Pomocy 09) 
111,99 0,00 111,99 

 
 
 
 
1 

 
 

B1WIP Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 0,00 0,00 0,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 711,00 0,00 19 711,00  

2  80101  Szkoły podstawowe 19 711,00 0,00 19 711,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B06809D-E73D-4529-B537-F9F8F895C5C4. Podpisany Strona 1



 B1WIP Dodatkowe zadania oświatowe na edukację dzieci z 
Ukrainy 

19 711,00 0,00 19 711,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B06809D-E73D-4529-B537-F9F8F895C5C4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 17/2025 WÓJTA GMINY SADKOWICE z dnia 15 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3




